2022 年 2月 28 日

各 位

ＣＴＢメディア株式会社

新型コロナウイルス感染者発生について

2022 年 2 月 27 日（日）当社において関係者 1 名が新型コロナウイルスに感染して

いることが判明しました。

当社は、管轄の保健所の指示に従い、お客様、関係者の皆様、社員の安全を最優先に

考え感染拡大を防止するため、以下の対応を実施いたしました。

・事務所および施設共用部の消毒作業を実施

・濃厚接触者はいませんが、接触があったと思われる社員についてはＰＣＲ検査を実施

全員の「陰性」を確認いたしましたので通常業務を行なっております。

当社は、今後もお客様をはじめ、関係者の皆様の安全確保を最優先に考え、感染拡大

防止に努めてまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

＜お問い合わせ先＞

ＣＴＢメディア株式会社

営業部カスタマーセンター

TEL: 0977－24－3553